

## OFERTA SZKOLEŃ WEBINAROWYCH DLA URZĘDÓW PRACY

**SZKOLENIE WEBINAROWE - I-CONSULTING**

Temat szkolenia:	<b>„KRAJOWY FUNDUSZ SZKOLENIOWY W 2022 R. ORAZ SZKOLENIA – NOWE PRIORYTETY, NOWE ZASADY SPORZĄDZANIA I ROZPATRYWANIA WNIOSKU, PODSTAWOWE ELEMENTY UMOWY, KONTROLA WYDATKOWANIA ŚRODKÓW KFS. POMOC DE MINIMIS”</b>
Rodzaj szkolenia:	Szkolenie online w trybie webinarowym umożliwiającym obustronną komunikację między prowadzącym a uczestnikiem za pomocą internetu. Każdy z uczestników otrzymuje na maila (do którego ma stały dostęp zaproszenie z przyciskiem inicjującym szkolenie oraz jednorazowe hasło. W oknie dialogowym, które pojawi się na ekranie, uczestnik przed wskazaną godziną rozpoczęcia szkolenia wpisuje swoje imię, adres mailowy i hasło o wskazanej godzinie.
Wymagania:	<b>DOSTĘP DO INTERNETU, KOMPUTER/LAPTOP WYPOSAŻONY W GŁOŚNIK</b>
Termin	<b>6 grudnia 2021 r. godz. 9.00</b>
Dla kogo?	<b>DORADCÓW KLIENTA, POŚREDNIKÓW ORAZ DORADCÓW ZAWODOWYCH, INSTRUMENTÓW I USŁUG RYNKU PRACY, SPECJALISTÓW DS. ROZWOJU ZAWODOWEGO, SPECJALISTÓW DS. PROGRAMÓW</b>
Treści nauczania:	Szkolenie dotyczy: nowych zasad funkcjonowania KFS –u szkoleń w 2022 roku W aspekcie ustawy o promocji (...), przyznawania środków KFS, w tym nowe zasady ustalania zapotrzebowania, szczegółowe procedury naboru wniosków (konkretne terminy naboru i sposób oceny wniosków) sporządzania wniosków przez pracodawców, załączników do wniosku (dokument potwierdzający formę prawną prowadzonej działalności oraz zasady rozpatrywania wniosków (elementy oceny i obowiązkowe terminy). Ponadto umowa, jej elementy, nowe zasady kontroli środków KFS, szkolenia oraz zasady pomocy de minimis .
Czas trwania:	<b>8 GODZ. SZKOLENIOWYCH, ROZPOCZĘCIE SZKOLENIA O GODZINIE OKREŚLONEJ W POTWIERDZENIU, MATERIAŁY DODATKOWE DLA UCZESTNIKÓW DO INDYWIDUALNEGO PRZEROBIECIA.</b>
Cena:	<b>490 ZŁ/OS</b>
	<b>Materiały szkoleniowe wysyłamy w formie j PDF za pośrednictwem e-maila Wydajemy zaświadczenia o ukończeniu szkolenia</b>
Zgłoszenia:	e-mail: <a href="mailto:biuro@i-consulting.com.pl">biuro@i-consulting.com.pl</a> faks. (32) 771-61-13 do 14 lub 506141045,